
 

 

Broj: 2-2/2024-3 
 
Karlovac, 6. studenog 2024. 
 
 
Na temelju članka 27. Statuta Veleučilišta u Karlovcu, Upravno vijeće Veleučilišta u Karlovcu 
donosi 

 
 

ODLUKU broj: 2-2/2024-3 
 
1. Daje se prethodna suglasnost dekanu Veleučilišta u Karlovcu za sklapanje Ugovora o 

dodjeli bespovratnih sredstava NPOO.C3.2.R3-I1.05.0357, za projekte koji se financiraju 
iz Mehanizma za oporavak i otpornost, za projekt „Unaprjeđenje autonomije: Koncept 
višenamjenskog kopneno zračnog robotskog sustava – cAMGARS“, s Ministarstvom 
znanosti, obrazovanja i mladih te Hrvatskom agencijom za malo gospodarstvo, investicije 
i inovacije. 
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
                                      Predsjednica Upravnog vijeća: 
                             Danijela Špehar, mag. ing. agr. 
 
 
 
 
 


